

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220402623  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 28. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220403151 vom 28.04.2022; Ihre Referenznr.: 220681 +RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210027168</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 2024556</b>				
1	10685		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 8 m lang, 13-poliger Stecker, 0,7 m Schutzrohr, 5-polige Bajonettverbindung, 1 x Abgang Ladeleitung 5 Kabel mit 2-poligen Bajonettverbinder, 2 x 0,1 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	39,28	39,28
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210028376</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 2024635</b>				
2	10685		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 8 m lang, 13-poliger Stecker, 0,7 m Schutzrohr, 5-polige Bajonettverbindung, 1 x Abgang Ladeleitung 5 Kabel mit 2-poligen Bajonettverbinder, 2 x 0,1 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	39,28	39,28
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006742</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 2220572</b>				
3	41002		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	3,23	32,30
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220007502</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 2220616 + RS</b>				
4	41003		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HA/HK-	20	Stück	4,57	91,40

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220402623

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit 2 zusätzlichen Bohrungen				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
5	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 48,00 kg	24	Stück	10,35	248,40
6	10554		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	36,90	73,80
8	102090		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg	100	Stück	0,44	44,00
10	10738		<b>JOKON 6025 Lichtscheibe rechts</b> JOKON 6025 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	10,93	10,93
11	90172		<b>Knott Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett, für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser, 4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile, 2 Sechskantschrauben, 2 Flanschmuttern, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,93 kg	1	Stück	87,45	87,45
12	40304		<b>Türgriff m. Schließzylinder, V</b> Türgriff mit Schließzylinder, VK 8 mm, mit 2 Schlüsseln, Lochabstand: 35mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	27,08	27,08

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220402623

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	20198		Versandgewicht: 0,36 kg <b>Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm</b> Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm, Bohrungen Ø 4,5/5 x 9 mm, mit Feder, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	3,28	32,80
14	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>726,72</b>
19% MwSt.							138,08
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>864,80</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 60,845

## Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg  
 Deutschland